ПРОТОКОЛ №10-2021

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

08 июля 2021 г.                                                                                                     г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали:

Жвакин Дмитрий Николаевич — председатель комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич – член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Протест со стороны команды «Фосфорит 2» (г. Кингисепп) на несоблюдение пункта

10.4 Регламента Чемпионата, Первенства и Кубка Ленинградской области по футболу

сезона 2021 года в матче Первенства Ленинградской области среди мальчиков до 11

лет между командами «Динамо» (г. Сланцы) и «Фосфорит 2» (г. Кингисепп) 25 июня

2021 года.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании имеющихся материалов, а именно – видеозаписи инцидента,

предоставленной представителями команды «Фосфорит 2» (г. Кингисепп), признать

факт несоблюдения пункта 10.4 Регламента Чемпионата, Первенства и Кубка

Ленинградской области по футболу сезона 2021 года в матче Первенства

Ленинградской области среди мальчиков до 11 лет между командами «Динамо» (г.

Сланцы) и «Фосфорит 2» (г. Кингисепп) и назначить переигровку матча. А также

признать факт нарушения пункта 13.22 Регламента Чемпионата, Первенства и Кубка

Ленинградской области по футболу сезона 2021 года и направить данный инцидент на

рассмотрение в Судейско-инспекторский комитет Федерации футбола Ленинградской

области.

Председатель комитета                                                                              Жвакин Д.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.